[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ТЕНГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТУАПСИНСКОГО РАЙОНА
от 20.10.2021г.                                                                                         №_172
с.Тенгинка

Об отмене некоторых нормативно - правовых актов

администрации Тенгинского сельского поселения

Туапсинского района

В соответствии со статьей 14  Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», протестом Туапсинской межрайонной прокуратуры от 14.10.2021 г. №7-01-2021 , п о с т а н о в л я ю:

1. Отменить постановление администрации Тенгинского сельского поселения Туапсинского района от 28.05.2019 года №129 " Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции  по осуществлению муниципального контроля  за  использованием и охраной  недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при

строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых на территории  муниципального образования" .

         2. Отменить постановление администрации Тенгинского сельского поселения Туапсинского района от  11.01.2021 г. № 01 " О внесении изменений в Постановление администрации Тенгинского сельского поселения Туапсинского района от 28 мая 2019 года № 129 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых, на территории муниципального образования».

3. Отменить постановление администрации Тенгинского сельского поселения Туапсинского района от  12.10.2020 года  №162 «Об утверждении перечня муниципальных услуг и функций предоставляемых администрацией Тенгинского сельского поселения Туапсинского район".
          4. Отменить постановление администрации Тенгинского сельского поселения Туапсинского района от 10.09.2021 №19 " О внесении изменений в постановление администрации Тенгинского сельского поселения Туапсинского района от 12.10.2020 года №162  « Об утверждении перечня муниципальных услуг и функций предоставляемых администрацией Тенгинского сельского поселения Туапсинского района".

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Тенгинского сельского поселения Туапсинского района  в сети Интернет  и обнародовать.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

6. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Исполняющий обязанности

главы администрации

Тенгинского сельского  поселения

Туапсинского района                                                                         Е.А.Гамалян